2020级（高起本）邮轮班第一学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（1）
	17
	6
	考试
	韩亚宁
	1
	234
	301
	2
	234
	301

	高等数学
	17
	3
	考试
	  方丽丽
	5
	234
	301
	
	
	

	英语听力（1）
	17
	3
	考试
	韩亚宁
	1
	567
	301
	
	
	

	马克思主义哲学原理
	17
	3
	考试
	李娜
	2
	567
	301
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排


2020级（高起本）汇众班第一学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（1）
	17
	6
	考试
	顾晓岚
	2
	234
	404
	3
	234
	404

	高等数学
	17
	3
	考试
	李东梅
	5
	234
	404
	
	
	

	马克思主义哲学原理
	17
	3
	考试
	李娜
	1
	567
	404
	
	
	

	CG造型基础
	17
	3
	考试
	叶王璇
	1
	234
	404
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排



2020级（高起本）轨道班一班第一学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（1 ）
	17
	6
	考试
	山丽萍
	1
	234
	402
	2
	234
	402

	高等数学
	17
	3
	考试
	张黎明
	5
	234
	305
	
	
	

	英语口语（1）
	17
	3
	考试
	顾晓岚
	2
	567
	305
	
	
	

	马克思主义哲学原理
	17
	3
	考试
	李娜
	3
	234
	405
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排



2020级（高起本）轨道班二班第一学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（1 ）
	17
	6
	考试
	山丽萍
	1
	567
	402
	2
	567
	402

	高等数学
	17
	3
	考试
	张黎明
	5
	234
	305
	
	
	

	英语口语（1）
	17
	3
	考试
	顾晓岚
	4
	567
	305
	
	
	

	马克思主义哲学原理
	17
	3
	考试
	李娜
	3
	234
	405
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排




2019级（高起本）邮轮班第三学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（3）
	17
	6
	考试
	陈天宇
	1
	234
	302
	2
	234
	302

	旅游管理学
	17
	4
	考试
	张红
	3
	234
	302
	
	
	

	旅行社经营管理
	17
	4
	考试
	卢飞
	5
	234
	302
	
	
	

	旅游资源开发与规划
	17
	4
	考试
	曹婵婵
	2
	567
	302
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排


2019级（高起本）汇众班第三学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（3）
	17
	6
	考试
	马亚男
	1
	234
	401
	2
	234
	401

	概率论与数理统计
	17
	4
	考试
	张黎明
	3
	234
	401
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排



2019级（高起本）轨道班一班第三学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（3）
	17
	6
	考试
	马亚男
	1
	567
	305
	3
	234
	305

	旅游管理学
	17
	4
	考试
	杨欣欣
	2
	567
	405
	
	
	

	旅行社经营管理
	17
	4
	考试
	卢飞
	4
	567
	405
	
	
	

	旅游资源开发与规划
	17
	4
	考试
	曹婵婵
	2
	234
	405
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排



2019级（高起本）轨道班二班第三学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（3）
	17
	6
	考试
	周倩前
	1
	567
	405
	5
	234
	405

	旅游管理学
	17
	4
	考试
	杨欣欣
	2
	567
	405
	
	
	

	旅行社经营管理
	17
	4
	考试
	卢飞
	4
	567
	405
	
	
	

	旅游资源开发与规划
	17
	4
	考试
	曹婵婵
	2
	234
	405
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排



2019级（高起专）轨道班第三学期课程表



	课程名称
	上课周数
	周学时
	考核方式
	任课教师
	上课时间/教室

	
	
	
	
	
	第一次
	第二次

	
	
	
	
	
	星期
	节次
	教室
	星期
	节次
	教室

	大学英语（3 ）
	17
	6
	考试
	赵禾
	1
	567
	303
	5
	234
	303

	导游学
	17
	4
	考试
	芦雪静
	2
	567
	303
	
	
	

	旅游地理学
	17
	4
	考试
	张红
	4
	567
	303
	
	
	

	旅游学概论
	17
	4
	考试
	杨欣欣
	2
	234
	303
	
	
	


因雅思考试，周三下午、周四上午、周五下午不能安排



